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M I N E S . 

TABLEAU XLI. Produits minéraux par quantités et valeurs 1901. 

Catégories. Quanti tés. Valeurs. 

O n t a r i o—suite. 

Produi ts de pétrole— 
Huile d'éclairage imp. gai. 
Huile à lubrifier ,. " 
Benzine et naphthe > 
Huiles à gaz, éclairage et goudron u 
Cire paraffine et chandelles livre. 
Gaz naturel 

Matériaux de construction de pierre et d'argile— 
Brique commune nombre. 
Brique vitrifiée 
Brique pressée 
Brique et tuile vernies 
Tuile à toiture 
Terra cotta 
Tuile de d r a i n a g e . . . 
Tuyaux d'égouts 
Poterie et faïencerie 
Pierre calcaire (dimension) vg. ou, 
Grès " 
Blocaille et autre pierre . , • tonne. 
Chaux bois. 
Sable et gravier tonne. 
Ciment de roe naturel bbl. 
Ciment de Port land " 

Produits divers— 
Actinolite : tonne. 
Arsenic blanc " 
Felspar n 
Graphite (cru) " 
Gypse (cru) M 
Terre pour fondant n 
Mica (cru) " 
Mica (taillé ou moulu) • • " 
Eau minérale (naturelle, non en bouteille) imp. gai. 
Sable à moulage tonne. 
Phosphate de chaux (apatite) n 
Matières à envelopper les tuyaux et boui l loires . . . n 
P y r i t e . . . . " 
Sel bbl. 
Pierre saponifère tonne. 
Talc 

I l e d u P r i n c e - E d o u a r d . 

Matériaux de construction de pierre et d'agile— 
Brique commune nombre. 
Grès vg. eu. 

11,713,755 
1,980,428 
1,463,589 
3,669,102 
4,599,683 

211,221,940 
5,205,000 
9,758,000 

25,000 
49,500 

21,570,700 

206,857 
15,376 

172,035 
1,904,381 

232,563 
121,000 
342,055 

500 
300 

1,000 
3,000 

900 
30,000 
1,410 

286,200 
3,055 

15 

15 
405,888 

1,000 
1,000 

1,560,000 
5,250 

1,069,944 
232,804 
174,345 
200,934 
184,717 
139,703 

3,634,148 
1,216,767 

60,965 
91,570 

1,300 
767 

15,500 
237,539 
174,631 
134,820 
535,914 

79,44É 
73,034 

260,114 
25,961 

106,800 
619,018 

887,611 
3,000 

22,725 
1,000 

48,000 
1,500 

30,000 
115,744 
242,402 

28,004 
2,138 

105 
41,740 

105 
345,148 

2,000 
4,000 

15,735 

15,735 
10,305 
5,403 


