MINES.

TABLEAU XLI. Produits minéraux par quantités et valeurs 1901.

Catégories.	Quantités.	Valeurs.
Ontario—suite.		\$
Produits de pétrole— Huile d'éclairage	11,713,755 1,980,428 1,463,589 3,669,102 4,599,683	1,069,944 232,804 174,345 200,934 184,717 139,703
Matériaux de construction de pierre et d'argile— Brique commune	211,221,940 5,205,000 9,758,000 25,000 49,500 - 21,570,700 - 206,857 15,376 172,035 1,994,381 232,563 121,000 342,055	3,634,148 1,216,767 60,965 91,570 1,300 767 15,500 237,539 174,631 134,820 535,914 79,448 73,034 260,114 25,961 106,800 619,018
Produits divers— Actinolite tonne. Arsenic blanc " Felspar " Graphite (cru). " Gypse (cru). " Terre pour fondant " Mica (cru). " Mica (taillé ou moulu). " Eau minérale (naturelle, non en bouteille). imp. gal. Sable à moulage tonne. Phosphate de chaux (apatite) " Matières à envelopper les tuyaux et bouilloires " Pyrite. " Sel. bbl. Pierre saponifère. tonne. Talc. "	500 300 1,000 3,000 900 30,000 1,410 286,200 3,055 15 15 405,888 1,000 1,000	887,611 3,000 22,725 1,000 48,000 1,500 30,000 115,744 242,402 28,004 4,138 105 41,740 105 345,148 2,000 4,000
Ile du Prince-Edouard.	_	15,735
Matériaux de construction de pierre et d'agile— Brique communenombre. Grèsvg. cu.	$1,560,000 \\ 5,250$	15,735 10,305 5,403